
ZARZĄDZENIE  NR 313/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się, z dniem 1 września 2018r., Pana Bartosza Żebrowskiego na Inspektora Ochrony 

Danych (IOD) w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 44/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 czerwca 

2015r.w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta i Gminy 

Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

 

Id: A0252594-8B78-406B-ACE5-B3E4C997A470. Przyjęty Strona 1




